
 
 

Děkan Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci 

 
hledá studentky a studenty, 

kteří by se rádi vraceli na svoji střední školu 

a aktivně se věnovali spolupráci s touto (nebo jinou) školou 

 
 

K O O R D I N Á T O R 
F A K U L T N Í  Š K O L Y 

 
Seznam FŠ, na které hledáme koordinátory, je uveden na: 
http://www.prf.upol.cz/skupiny/verejnosti/fakultni-skoly/) 
 
Náplň práce koordinátora:  

 Bude mít na starost jednu FŠ (ideálně tu, kde sám studoval nebo k ní má 
blízký vztah); 

 1x za ¼ roku se sejde s garantem spolupráce FŠ; 
 Koordinuje exkurze škol na PřF;  
 Účastní se setkání ředitelů a garantů FŠ na PřF; 
 Zajišťuje popularizační přednášky PřF v prostorách FŠ i PřF;  
 Zajišťuje předávání propagačních materiálů PřF na škole;  
 Organizuje soutěže pro studenty FŠ; 
 Spolupracuje na studentské vědecké a odborné činnosti (SVOČ), na realizaci 

přípravných kurzů pro studenty FŠ/SŠ k přijímacím zkouškám a před 
vstupem do 1. ročníků na PřF; 

 Práce bude odměňována za prokazatelně odvedenou činnost, věnovaný čas, 
aktivitu a výsledky. 

 
O pozici koordinátora se můžete ucházet: 

 
 Zasláním svého strukturovaného životopisu do 14.3.2014 na mail 

dagmar.petrzelova@upol.cz. Ve svém životopisu prosím uveďte minimálně 
tyto údaje:  

 
- střední školu, na které jste studoval/-a, 
- školu, na které máte zájem garanta vykonávat; 
- obor, který studujete teď, 
- vlastní zkušenosti a aktivity spojené zejména s propagací fakulty nebo 

střední školy, výukou či jinou pedagogickou činností, vedení zájmových 
kroužků, marketingovou činností a kreativitou apod.; 

- kontakty na Vás. 


